
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Usługa odbioru, transportu i utylizacji odpadów medycznych ze szpitala Olmedica w Olecku sp. z o.o.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: OLMEDICA W OLECKU - SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 519558690

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Gołdapska 1

1.4.2.) Miejscowość: Olecko

1.4.3.) Kod pocztowy: 19-400

1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: olmedica@olmedica.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.olmedica.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00485746

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-08

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00463503/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, o których
mowa w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, które dotyczące:
1) zdolność do występowania w obrocie gospodarczym: odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
− Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony, jeżeli Wykonawca posiada zezwolenie na prowadzenie
działalności w zakresie odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów medycznych stosownie do danej grupy odpadów
objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r.
nr 62 poz. 627 ze zm.) oraz ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach ((Dz. U. z 2013 poz 21 ze zm.)oraz wpis do
rejestru podmiotów, o których mowa w art. 49 ust. 1 w/w ustawy o odpadach.
3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej
4) W celu potwierdzenia zdolności ekonomicznych Wykonawca przedłoży dowód ubezpieczenia od odpowiedzialności
cywilnej na kwotę nie niższą niż 1 00 000,00 zł. Jeżeli okres ważności umowy ubezpieczenia jest krótszy niż okres trwania
przedmiotowej umowy Wykonawca zobowiązany jest przedstawić nową umowę ubezpieczenia nie później niż w dniu
wygaśnięcia dotychczasowej. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie w/w polisę przedłoży
każdy z wykonawców w zakresie części zamówienia za którą będzie odpowiedzialny.
5) zdolności technicznej lub zawodowej 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00485746/01 z dnia 2022-12-08

2022-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony, jeżeli Wykonawca posiada:
− Aktualną decyzje/zezwolenie (właściwego terytorialnie organu) na użytkowanie (eksploatację) zakładu termicznego
unieszkodliwiania odpadów z zakresu przedmiotu zamówienia.
− Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował instalacją do unieszkodliwiania
odpadów na terenie województwa warmińsko-mazurskiego, bądź na obszarze innego województwa, jeżeli odległość od
miejsca wytwarzania odpadów do miejsca unieszkodliwiania położonego na obszarze innego województwa jest mniejsza niż
odległość do miejsca unieszkodliwiania położonego na obszarze tego samego województwa. Dopuszcza się
unieszkodliwienie zakaźnych odpadów medycznych na obszarze województwa innego niż to, na którym zostały wytworzone,
w najbliżej położonej instalacji, w przypadku braku instalacji do unieszkodliwiania tych odpadów na obszarze danego
województwa lub gdy istniejące instalacje nie mają wolnych mocy przerobowych. Wykonawca zobowiązany będzie do
posiadania - dysponowania instalacją/spalarnią uprawnioną do unieszkodliwiania odpadów medycznych przez cały okres
świadczenia usługi.
− Dysponuje minimum dwoma środkami transportu do wykonania zamówienia, przystosowanymi do przewożenia towarów
niebezpiecznych, stosownie do przepisów ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych
− Dysponuje co najmniej dwiema osobami uprawnionymi do wykonywania czynności związanych z przewozem odpadów, że
osoby kierujące pojazdami przystosowanymi do przewozu towarów niebezpiecznych posiadają ważne zaświadczenia
ukończenia kursu ADR, zgodnie z ustawą z dnia 19 sierpnia 2011r. o przewozie towarów niebezpiecznych (Dz. U. z 2019r.
poz. 382 ze zm.)

Po zmianie: 
1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, o których
mowa w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, które dotyczące:
1) zdolność do występowania w obrocie gospodarczym: odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji,
2) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów: 
− Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony, jeżeli Wykonawca posiada zezwolenie na prowadzenie
działalności w zakresie odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów medycznych stosownie do danej grupy odpadów
objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2001 r.
nr 62 poz. 627 ze zm.) oraz ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o odpadach (Dz. U. z 2013 poz 21 ze zm.)oraz wpis do rejestru
podmiotów, o których mowa w art. 49 ust. 1 w/w ustawy o odpadach.
− W przypadku transportu odpadów Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony również, jeżeli
Wykonawca posiada dokument potwierdzający dokonanie wpisu do odpowiedniego rejestru i nadania numeru
rejestrowanego w zakresie transportu odpadów medycznych stanowiących przedmiot zamówienia wg kodów, wydaną przez
właściwy organ zgodnie wymogami ustawy z dnia 14.12.2012 roku ustawy o odpadach z póź zm.)

3) sytuacji ekonomicznej lub finansowej
W celu potwierdzenia zdolności ekonomicznych Wykonawca przedłoży dowód ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej
na kwotę nie niższą niż 1 00 000,00 zł. Jeżeli okres ważności umowy ubezpieczenia jest krótszy niż okres trwania
przedmiotowej umowy Wykonawca zobowiązany jest przedstawić nową umowę ubezpieczenia nie później niż w dniu
wygaśnięcia dotychczasowej. W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie w/w polisę przedłoży
każdy z wykonawców w zakresie części zamówienia za którą będzie odpowiedzialny.
4) zdolności technicznej lub zawodowej 
Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony, jeżeli Wykonawca posiada:
− Aktualną decyzje/zezwolenie (właściwego terytorialnie organu) na użytkowanie (eksploatację) zakładu termicznego
unieszkodliwiania odpadów z zakresu przedmiotu zamówienia.
− Zamawiający wymaga, aby Wykonawca dysponował instalacją do unieszkodliwiania
odpadów na terenie województwa warmińsko-mazurskiego, bądź na obszarze innego województwa, jeżeli odległość od
miejsca wytwarzania odpadów do miejsca unieszkodliwiania położonego na obszarze innego województwa jest mniejsza niż
odległość do miejsca unieszkodliwiania położonego na obszarze tego samego województwa. Dopuszcza się
unieszkodliwienie zakaźnych odpadów medycznych na obszarze województwa innego niż to, na którym zostały wytworzone,
w najbliżej położonej instalacji, w przypadku braku instalacji do unieszkodliwiania tych odpadów na obszarze danego
województwa lub gdy istniejące instalacje nie mają wolnych mocy przerobowych. Wykonawca zobowiązany będzie do
posiadania - dysponowania instalacją/spalarnią uprawnioną do unieszkodliwiania odpadów medycznych przez cały okres
świadczenia usługi.
− Dysponuje minimum dwoma środkami transportu do wykonania zamówienia, przystosowanymi do przewożenia towarów
niebezpiecznych, stosownie do przepisów ustawy z dnia 19 sierpnia 2011 r. o przewozie towarów niebezpiecznych
− Dysponuje co najmniej dwiema osobami uprawnionymi do wykonywania czynności związanych z przewozem odpadów, że
osoby kierujące pojazdami przystosowanymi do przewozu towarów niebezpiecznych posiadają ważne zaświadczenia
ukończenia kursu ADR, zgodnie z ustawą z dnia 19 sierpnia 2011r. o przewozie towarów niebezpiecznych (Dz. U. z 2019r.
poz. 382 ze zm.)

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
1) Zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów medycznych
stosownie do danej grupy odpadów objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 201r. Prawo

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00485746/01 z dnia 2022-12-08

2022-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



ochrony środowiska (Dz. U. nr 62 poz. 627 ze zm.) oraz ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o (Dz. U. z 2013 poz 21 ze zm.)
oraz wpis do rejestru podmiotów, o których mowa w art. 49 ust. 1 w/w ustawy o odpadach.
2) Aktualną decyzje/zezwolenie (właściwego terytorialnie organu) na użytkowanie (eksploatację) zakładu termicznego
unieszkodliwiania odpadów z zakresu przedmiotu zamówienia.
3) Wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialnych za świadczenie
usług, kontrolę jakości wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień niezbędnych do wykonania
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania
tymi osobami – zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ.
4) Wykaz pojazdów przeznaczonych do realizacji przedmiotowej usługi. Zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ.
5) Dowód ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej na kwotę nie niższą niż 1 00 000,00 zł.

Po zmianie: 
− Zezwolenie na prowadzenie działalności w zakresie odbioru, transportu i zagospodarowania odpadów medycznych
stosownie do danej grupy odpadów objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z ustawą z dnia 27 kwietnia 201r. Prawo
ochrony środowiska (Dz. U. nr 62 poz. 627 ze zm.) oraz ustawą z dnia 14 grudnia 2012r. o (Dz. U. z 2013 poz 21 ze zm.)
oraz wpis do rejestru podmiotów, o których mowa w art. 49 ust. 1 w/w ustawy o odpadach lub w przypadku transportu
dokument potwierdzający dokonanie wpisu do odpowiedniego rejestru i nadania numeru rejestrowanego w zakresie
transportu odpadów medycznych stanowiących przedmiot zamówienia wg kodów, wydaną przez właściwy organ zgodnie
wymogami ustawy z dnia 14.12.2012 roku ustawy o odpadach z póź zm.)
1) Aktualną decyzje/zezwolenie (właściwego terytorialnie organu) na użytkowanie (eksploatację) zakładu termicznego
unieszkodliwiania odpadów z zakresu przedmiotu zamówienia.
2) Wykaz osób, skierowanych przez Wykonawcę do realizacji zamówienia publicznego, odpowiedzialnych za świadczenie
usług, kontrolę jakości wraz z informacjami na temat ich kwalifikacji zawodowych, uprawnień niezbędnych do wykonania
zamówienia publicznego, a także zakresu wykonanych przez nie czynności oraz informacją o podstawie do dysponowania
tymi osobami – zgodnie z załącznikiem nr 5 do SWZ.
3) Wykaz pojazdów przeznaczonych do realizacji przedmiotowej usługi. Zgodnie z załącznikiem nr 6 do SWZ.
4) Dowód ubezpieczenia od odpowiedzialności cywilnej na kwotę nie niższą niż 1 00 000,00 zł

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-12-12 11:00

Po zmianie: 
2022-12-14 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-12-12 11:30

Po zmianie: 
2022-12-14 11:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-01-10

Po zmianie: 
2023-01-12

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00485746/01 z dnia 2022-12-08

2022-12-08 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Usługa odbioru, transportu i utylizacji odpadów medycznych ze szpitala Olmedica w Olecku sp. z o.o.
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: OLMEDICA W OLECKU - SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 519558690
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Gołdapska 1
	1.4.2.) Miejscowość: Olecko
	1.4.3.) Kod pocztowy: 19-400
	1.4.4.) Województwo: warmińsko-mazurskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL623 - Ełcki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: olmedica@olmedica.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.olmedica.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00485746
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-12-08

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00463503/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



